

# ÅRSREDOVISNING

för

## A Factory of Wonder AB

Org.nr. 556908-5201

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Anna Bunketorp, Styrelseledamot  
2022-11-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva agentur och distribution av mode -, livsstils -, hem och fritidsprodukter, samt försäljning av konfektion och accessoarer.

Företagets säte är Göteborg

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 737 018	3 048 063	2 442 898	2 869 579
Resultat efter finansiella poster	1 012 246	932 210	27 541	126 877
Soliditet (%)	52,86	69,5	62,18	36,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget förvärvat fler avtalsuppdrag

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	122 292	526 801	699 093
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		526 801	-526 801	0
Årets resultat			543 448	543 448
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>249 093</u>	<u>543 448</u>	<u>842 541</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	249 093
Årets resultat	<u>543 448</u>
	<b>792 541</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>542 541</u>
	<b>792 541</b>

A Factory of Wonder AB

Org.nr. 556908-5201

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

A Factory of Wonder AB

Org.nr. 556908-5201

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 737 018	3 048 063
Övriga rörelseintäkter		23 175	260 305
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 760 193</u>	<u>3 308 368</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-132 506	-73 228
Övriga externa kostnader		-1 479 428	-665 133
Personalkostnader	2	-2 095 022	-1 616 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 818	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-30 557</u>	<u>-15 492</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 741 331</u>	<u>-2 370 260</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 018 862	938 108
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	532
Räntekostnader		<u>-6 616</u>	<u>-6 430</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 616</u>	<u>-5 898</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 012 246	932 210
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-255 000	-245 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-28 312</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-283 312</u>	<u>-245 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		728 934	687 210
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-185 486	-160 409
<b>Årets resultat</b>		<u>543 448</u>	<u>526 801</u>

# A Factory of Wonder AB

Org.nr. 556908-5201

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>103 281</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 281</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>103 281</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>24 496</u>	<u>34 697</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>24 496</b>	<b>34 697</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		190 853	9 438
Övriga fordringar		105 914	56 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>456 254</u>	<u>342 323</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>753 021</b>	<b>407 866</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 619 313</u>	<u>925 200</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 619 313</b>	<b>925 200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 396 830</b>	<b>1 367 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 500 111</b>	<b>1 367 763</b>

# A Factory of Wonder AB

Org.nr. 556908-5201

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		249 093	122 292
Årets resultat		543 448	526 801
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>792 541</u>	<u>649 093</u>
<b>Summa eget kapital</b>		842 541	699 093
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		575 000	320 000
Akkumulerade överavskrivningar		28 312	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>603 312</u>	<u>320 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		224 396	47 718
Skatteskulder		309 050	125 058
Övriga skulder		366 411	73 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 401	102 599
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 054 258</u>	<u>348 670</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 500 111</b>	<b>1 367 763</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	107 099	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 099</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-3 818	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 818</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>103 281</b>	<b>0</b>

A Factory of Wonder AB

Org.nr. 556908-5201

## Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Anna Bunketorp  
Anna Bunketorp

2022-11-17